
4Tż 4Tme 4Ti 4Tbr 3LO 4Tkg 4Tl 4Tre 4Tth

lekcja/godz./    

sala
53 42 43 32 33 s.6 s.1 s.10 s.4

2. 08.55 - 09.40 A. Paszek K. Grygier M. Tabath R. Jarosz B. Czulak U. Ryguła A. Kozińska S. Czyrwik M. Gażą

3. 09.50 - 10.35 A. Paszek M. Kwapińska A. Bielecka R. Jarosz M. Szczyrbowska H. Stachurska A. Kozińska S. Czyrwik M. Gażą

4. 10.50 - 11.35 M. Gaża M. Kwapińska A. Bielecka J. Mroczkowska J. Grabiec H. Stachurska A. Jochemczyk J. Woźnica M. Puchała

5. 11.45 - 12.30 W. Raducki B. Machalica M. Tabath J. Mroczkowska J. Grabiec M. Nierząd U. Ryguła M. Duda J. Woźnica

lekcja/godz./    

sala
53 42 43 32 33 s.6 s.1 s.10 s.4

2. 08.55 - 09.40 3Trg 17 2Tlg i6 1Tżr i10 1Tei 40 2Tth s.7

3. 09.50 - 10.35 3Teo 51 1Ttb 10 2Tlg i15 2BK i6 1BS 21 1Tge s.19

4. 10.50 - 11.35 3Trg 20 1BS 10 3Tle i14 3Teo 30 1Tżr i8 2Tth s.19 1Tge s.7

5. 11.45 - 12.30 1Ti 23 2LOa 30 1BS 24 2Tth s.19 1Tge s.7

4Tż 4Tme 4Ti 4Tbr 3LO 4Tkg 4Tl 4Tre 4Tth

lekcja/godz./    

sala
53 42 43 32 33 s.1 s.6 s.7 s.10

2. 08.55 - 09.40 H. Stachurska A. Hadryan D. Guzik L. Miszczak T. Ladrowski M. Nierząd I. Sekta M. Tabath J. Grabiec

3. 09.50 - 10.35 W. Fitowska A. Hadryan D. Guzik L. Miszczak M. Pudełko A. Bielecka I. Sekta M. Tabath A. Paszek

4. 10.50 - 11.35 H. Stachurska K. Grygier P. Wilk M. Krzywoń J. Grabiec A. Bielecka R. Link G. Galek D. Góra

5. 11.45 - 12.30 E. Baca R. Grygier K. Barczak R. Jarosz L. Kondzielnik M. Nierząd I. Sekta G. Galek D. Góra

4Tż 4Tme 4Ti 4Tbr 3LO 4Tkg 4Tl 4Tre 4Tth

lekcja/godz./    

sala
53 42 43 32 33 s.1 s.6 s.7 s.10

2. 08.55 - 09.40 1Thl 26 2LOb 15 2Tlg 25k 2Tbo i5 1Ti 28 1Tge s.18 2Tth s.5

3. 09.50 - 10.35 2LOa 39 2Tlg 25k 3Tle s.2 1Tge s.18

4. 10.50 - 11.35 3Teo 17 2Tżr 16k 1Ttb i10 1Tżr 26 3Tle s.2 1Tge s.18

5. 11.45 - 12.30 3Teo 20 1BS i15 2Tlg 12 1Ttb 26 2LOa 40 1Tge s.18

Harmonogram próbnej matury 2018r.

Język polski PP (170 min), 20.11.2018r. (wtorek), godz. 9.00

Zmiana sal, 20.11.2018r. (wtorek)

Matematyka PP (170 min), 21.11.2018r. (środa), godz. 9.00

Zmiana sal, 21.11.2018r. (środa)

ul. Szymanowskiego 12 ul. Bogedaina 20
Klasa

ul. Szymanowskiego 12 ul. Bogedaina 20

Klasa
ul. Szymanowskiego 12 ul. Bogedaina 20

Klasa
ul. Szymanowskiego 12 ul. Bogedaina 20



lekcja/godz./                 

klasa
4Tlog - 7 4Tż - 3 4Tre - 7 4Tme - 7 4Ti - 10 4Tbr - 5 4Tth - 6 4Tkg - 10 3LO - 6

4. 11.15 - 11.35

5. 11.45 - 12.30

6. 12.40 - 13.25

7. 13.45 - 14.00

4Tth - 9,                     

4Tlg - 14

4Tme - 1,           

3LO - 13
4Tre - 12

4Tż - 22,              

4Tbr - 10
lekcja/godz./    

sala
32 42 43 53

2. 08.55 - 09.40 M. Puchała G. Czerwińska K. Grygier R. Kania

3. 09.50 - 10.35 M. Puchała
A. Antes - 

Szewczyk
J. Woźnica R. Kania

4. 10.50 - 11.35 S. Czyrwik M. Szczyrbowska K. Grygier W. Raducki

5. 11.45 - 12.30 M. Krzywoń R. Link M. Tabath H. Stachurska

Zmiana sal, 23.11.2018r.

lekcja/godz./    

sala
32 42 43 53

2. 08.55 - 09.40 2LOa 13 2Tlg 39 3Tba 27

3. 09.50 - 10.35 1Thl 20 3Tba 40

4. 10.50 - 11.35 3Tżr 26 3Tle i112 3Teo i10

5. 11.45 - 12.30 3Tżr i8 3Teo i 113

ul. Szymanowskiego 12

Klasa

ul. Szymanowskiego 12

Język angielski PR (150 min), 22.11.2018r. (czwartek), godz. 11.30

biologia, fizyka, geografia, historia, wiedza o spoleczeństwie

Przedmioty na poziomie rozszerzonym (180 min), 23.11.2018r. (piątek)

M. Szczepańczyk

M. Szczepańczyk

L. Kondzielnik

L. Kondzielnik

W. Fitowska

W. Fitowska

B. Czulak

B. Czulak

Sala 

gimnastyczna
ul. Szymanowskiego 12

M. Kmieć

M. Kmieć

M. Gaża

M. Gaża

L. Miszczak

L. Miszczak

K. Barczak

K. Barczak


